
1 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 435 

Курортного района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  

от 22 июня 2023 г. №  23/3-осн. 

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 435 Курортного района Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ                            

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных  

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства                               

в деятельности ГБОУ СОШ № 435 Курортного района Санкт-Петербурга, урегулирования 

конфликта интересов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии – Виткалова Т. Ю., директор школы 

Заместитель председателя – Григорьева О. Г., заместитель директора по 

воспитательной работе 

Члены комиссии: 

-Гаупт А. В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

ответственный за платные услуги 

- Балаян Р. В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

- Громова Г. Ю., заместитель директора по административно-хозяйственной 

работе 

- Гудалина Л. О., социальный педагог 

- Поподьянец Н. А., представитель Совета родителей. 

         2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль 

за соблюдениями сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов. 

         3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере 

деятельности ГБОУ СОШ № 435 на 2023/2024 учебный год. 

         4. Сотрудникам ГБОУ СОШ № 435 необходимо незамедлительно уведомлять 

администрацию школы о фактах склонения к совершению коррупционного 

правонарушения. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     
Директор школы                                                                  Т.Ю. Виткалова 

 

 
Ознакомлены: 

Григорьева О. Г. 

Гаупт А. В. 

Балаян Р. В. 

Громова Г. Ю. 

Гудалина Л. О. 

Поподьянец Н. А. 


		2024-01-29T09:57:14+0300
	Виткалова Татьяна Юрьевна
	Утверждено




